
Pachet papetarie si consumabile

I.D.: 82653827

Data publicarii	25.05.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.870,50 RON - 2.870,50 RON

Descriere: 1 PLIC C5 SILICON FER DR 45X90MM 80G 162X229MM ALB TIP L5 BUC 1291.000 0.50 645.50
122.64 2 BIBLIORAFI NOKI NK5641119 75MM PLASIFIAT NEGRU,DIVERSE CULORI BUC 80.000
9.00 720.00 136.80 3 PIX CORECTOR SI PENSULA 2 IN 1 DELI DLEH10310 BUC 20.000 4.00
80.00 15.20 4 CARTUS TONER ORIG KYOCERA TK-6115 FOR MFP M4125IDN/M4132IDN,15000
PAG BUC 3.000 475.00 1425.00 270.75
